СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.03.2023 N 123

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от
 избирательного округа № 3 Батаевой Елены Анатольевны в связи
с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Беляевски	й сельсовет Беляевского района Оренбургской области от избирательного округа № 3 Батаевой Елены Анатольевны, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  27 Устава муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Досрочно прекратить с 17 марта 2023 года полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от трехмандатного избирательного участка № 3 Батаевой Елены Анатольевны, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, оперативным вопросам, правопорядку и спорту.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.